
p.D.G. 11° 5

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

"' -rl
_*'-'If-1:'-'-.._ _

H .
-. 1-. *'

EI-"\3†;;_l
...H=....~l-Il

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

p3p-1-11i-13-13111lI§-311-1131111-4131-Il-più

Servizio 8
“Programmazione delfemergenza”

Il Dirigente Generale

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P.Reg. 28 Febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sulfordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione siciliana;

la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

Part. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

la Legge Regionale 28.01.2014, n. 8, pubblicata sulla GURS del 31/01/2014, con la quale
è stato approvato il Bilancio di previsione per Fanno finanziario 2014;

il D.A. 02387 del 23 novembre 2011, con il quale si è provveduto alfapprovazione del
progetto “TI ABBIAMO A CUORE" - Diffusione delle tecniche di rianimazione cardlopol-
monare e dei defibrillatori nei luoghi pubblici della regione Siciliana. Progetto esecutivo al-
legato al medesimo decreto, in ottemperanza al decreto del Ministero della salute del 18
marzo 2011 “Determinazione dei criteri e delle modalità di diffusione dei defibrillatori se-
mìautomaticì esterni di cui alI"art. 2 comma 48 della legge n. 191/2009;

la nota prot.n.70444 del 29.12.2014 del Dipartimento Bilancio e Tesoro - Ragioneria Ge-
nerale della Regione - Servizio B03 “Bilancio - Fondo Sanitario" con la quale viene comu-
nicato alla Cassa Centrale Regione Sicilia di procedere alfemissione della quietanza per
l'ìmporto complessivo di € 98.883,20 relativa alliaccredito sul conto corrente n.308894 con
imputazione al capitolo di entrata del Bilancio della Regione n.3855 - capo 21°, conto
competenza 2014, con causale: “Pagamento 80% Il Fase 2012 - Attuazione programma
defibrillatori automatici" per il quale è stato istituito apposito capitolo di spesa 412538;

CONSIDERATO che, nelliambito del progetto “TI ABBIAMO A CUORE” , fra I'altro, e stabilito che....
“il soggetto coordinatore del progetto e rappresentato dalfß-lssessorato Regionale della
Salute, che svolgerà tutte le attivita anche attraverso le centrali operative CC.OO. 118 del-
la Regione”. _

RITENUTO di dovere procedere, per fesercizio finanziario 2014, alfaccertamento, riscossione e
versamento della somma di € 98.883,20 sul capitolo 3855, capo 21 ° delle entrate derivanti



da assegnazione di fondi extra-regionali, per le quali è sorto un credito nei confronti dello
Stato.

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni di cui in premessa, le somme confluite al capitolo 3855, capo 21 “, per Pesercizio
finanziario 2014, sono accertate, riscosse e versate nella misura di € 98.883,20.

Art. 2
Il presente decreto viene trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti
sul sito istituzionale, ai fini delfassolvimento delliobbligo di pubblicazione on line, ed alla Ragioneria
Centrale Salute per il visto di competenza nonche per le relative contabilizzazioni

;-a""š".. l`.'§`.'I-I --¬r~1:.:2,_ 12 EE
Palermo l| ~*'

Il Dirigente Ge = I
Dott. Gaetano - f»

1

f lv _, 4.:_-_.-'
(È-I_~'.,'j:."-19v->

-'is-

..III-ri

lc.___ ___


